ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З
_19.11.2024                                                           			    __№ 129_

О проведении конкурса видеороликов
профориентационной направленности

В соответствии с планом работы отдела образования с целью повышения уровня профориентационной работы в общеобразовательных учреждениях,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести муниципальный конкурс видеороликов профориентационной направленности среди общеобразовательных учреждений Краснотуранского района в срок с 20.01.2025 г. по 03.02.2025 г.
2.Утвердить Положение о муниципальном конкурсе видеороликов профориентационной направленности в общеобразовательных учреждениях Краснотуранского района (приложение №1)
3.Утвердить состав жюри конкурса:
-Собакарева Анжелика Александровна – ведущий специалист отдела образования администрации Краснотуранского района, председатель жюри;
[bookmark: _GoBack]-Корсунова Елена Андреевна – методист отдела образования администрации Краснотуранского района, секретарь;
-Власов Никита Алексеевич – программист отдела образования администрации Краснотуранского района, член жюри;
-Кравцова Инга Владимировна – директор КГКУ «Цент занятости населения Краснотуранского района (по согласованию), член жюри;
-Руденская А.В., директор молодежного центра "Жемчужина", член жюри;
4. Возложить ответственность за проведение конкурса на методиста отдела  образования Фоос Д.В.

И.о. начальника отдела образования                                    Л.Н. Прамзина